
9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

ＷＩＮＧ 
発行・2022年 6月 10日 

広島県山県郡北広島町都志見 1２６０９ 

（一財）どんぐり財団 

電話：（０８２６）８４－１４１４ 

ＩＰ：０５０－５８１２－１４１４ 

お得な情報いっぱいのＨＰは、 
 

豊平総合運動公園 検索 Vol.186 

 

CLICK!!! ステーション 

イベント情報やちょっとした発見などを日々更新しています。 

Facebook・インスタグラム上で「一般財団法人どんぐり財団」と検索してみてください。 

みなさまのいいね！👍＆フォローをお待ちしております(*^^)v 

 

全日本ミックスダブルスソフトテニス選手権大会 

高橋乃綾選手 2 連覇達成！ 

～夏の陣中止のお知らせ～ 

豊平グラウンド・ゴルフ大会開催！ 

ダンススタジアム中国・四国大会ホームページ完成！ 

友田稔之さん(志路原)  

植木茂さん(阿坂)  

打田英孝さん(都志見) 

 

次回の大会は 

8 月 4 日(木)に 

開催予定です！ 

6 月 11 日(土)～6 月 12 日(日)に神戸総合運動公園ユニバー記念

競技場で World Para Athletics 公認第 33 回日本パラ陸上競技選

手権大会が開催されました。種目 F46 やり投げに白砂匠庸選手

が出場され、記録は 54ｍ86ｃｍで第 2 位の成績を収めました！

おめでとうございます！ 

白砂匠庸選手 F46 やり投げ第 2 位！ 

 

７月 9 日（土）に豊平運動公園で豊平地域夏季スポーツ

大会が開催されました。 

3 年ぶりの開催となった今大会は、豊平地域から 77 名の参

加者らによるグラウンドゴルフが行われ、大熱戦が繰り広げられま

した。12 月には豊平地域冬季スポーツ大会も予定されておりま

す！是非ご参加ください！ 

 

「第１５回日本高校生ダンス選手権スーパーカップ DANCE STUDIUM 中国・四国大会」で運営を務め

る当法人が、大会ホームページを作成致しました！！大会情報も掲載していきますので、ぜひチェックし

てみてください！ご覧の方法は一般財団法人どんぐり財団ホームページ・バナーからご覧いただけます。 

 

3 年ぶり！豊平地域夏季スポーツ大会開催！ 

 

 

6 月 18 日(土)～6 月 19 日(日)に福島県のテニスパーク棚倉にて 

第 3 回全日本ミックスダブルスソフトテニス選手権大会が開催さ

れました。 

前年度に続き、高橋乃綾選手(どんぐり北広島)・船水颯人選手

(稲門クラブ)が優勝され 2 連覇を達成いたしました！ 

また、半谷美咲選手(どんぐり北広島)・中本圭哉選手(福井県庁)

が第 3 位という成績を収められました！おめでとうございます！ 

夏に開催を予定しておりました「どんぐり夏の陣」につきましては新型コロナウィルス感染拡大防止

の観点から今年度もやむなく中止とします。3 年連続の中止となり非常に残念ですが来年度以降皆様

と笑顔でお会いできることを職員一同心待ちにしております。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

都志見 B 原東 A 阿坂 B 


